
 
 

 
 

  Chamäleon  GmbH – Technický list                                                                                                                                                                         1
 
 

 

 

                                                             TECHNICKÝ LIST                  
 

2K BEZBARVÝ LAK NA SVĚTLOMETY
 

Objednací číslo:                                 11014
 
Barva:                                                                    průhledný

 
Určený způsob použití:                                 Výrobek na opravy automobilů
 
Obecná charakteristika:                         Bezbarvý lak 2K Headlight je speciálně bezbarvý velmi   

lesklý ve spreji dvousložkový transparentní lak. Je 
extrémně odolný vůči chemikáliím, pohonným hmotám 
a posypové soli, poskytuje vynikající UV ochranu a je 
odolný proti poškrábání. Těsní a chrání plastový povrch 
a zabraňuje vzniku "mlečné" vrstvy na světlometech

 

 

 

Fyzikální a chemické údaje: 
Základ pojiva: 2K-akrylová pryskyřice
Vůně: Rozpouštědlo
Stupeň lesku: vysoký lesk, >85
Účinnost: 200 ml – 0,3 – 0,4 m²
Tepelná odolnost: do 90°C
Bod vzplanutí: n.a.
Obsah: 200 ml

Proces aplikace: 

Před použitím si pozorně přečtěte a dodržujte varovné texty na etiketě! 

 Přiveďte aerosol na pokojovou teplotu, ideálně mezi 15°C a 25°C
 Zakryjte všechna místa, která by neměla být stříkána

-Velmi vysoká odolnost vůči chemikálíím
- Vynikající UV ochrana
- Rychlé schnutí
- Chrání plastový povrch proti zvětrání a 
žloutnutí
-Renovace světlometu na profesionální úrovni 
-Extrémně odolný proti oděru a poškrábání



  Chamäleon  GmbH – Technický list     2

 Používejte vhodný respirátor (doporučený typ A2/P3)
 Tužidlo je uvnitř samostatné kartuši
 Pro namíchání tužidla nejprve položte nádobu dnem vzhůru na rovnou plochu a sejměte ochranný 
      uzávěr
 Vyjměte kovový kroužek a vložte jej skrz kovový kolík, zatáhněte za kroužek, co nejdál to lze
 Otočením kroužku o 360° otevřete vnitřní kartuši a uvolníte tužidlo
 Důležité: 3 minuty silně protřepávejte plechovku. před použitím
 Bezbarvý lak nanášejte v 1-2 nástřikech ze vzdálenosti 15-20 cm
 Vrstvy nanášejte ve 2-3 min intervalu
 Po cca. Po 5 minutách je čirý lak suchý a po cca. 7 hodin (20°C) plně vytvrzený

Podmínky zpracování:

Používejte pouze v dostatečně větraném prostředí s dostatkem čerstvého vzduchu. Teplota 
zpracování by měla být minimálně +10 °C a max. vlhkost vzduchu by neměla překročit 80%.

  Sušení Suchý na prach Suché na dotek Zcela suché
Teplota objektu 20 °C
50% reálné vlhkosti 5 min 4-5 h 7 h

Míchání 2K bezbarvého laku na opravu světlometů:

1. Odstraňte plastovou krytku
2. Protáhněte kroužek kovovým kolíkem a zatáhněte
3.Otočte kroužkem o 360° pro otevření kazety s tužidlem

Stabilita při skladování: 36 měsíců při 70°F (20°C), pokud je skladován v těsně 

uzavřených originálních obalech.

Další informace neuvedené v technickém listu si vyžádejte e-mailem od dodavatele: 
objednávky@son-web.cz
Pro informace o bezpečnosti viz Bezpečnostní list


